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1 DF2014/321 1 517.00 € DODATOK K 03.11.2014 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.11.2014-30.11.2014

2 DF2014/322 1 761.00 € 03.11.2014 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - november 2014

3 DF2014/324 19.00 € 300513/501 03.11.2014 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

4 DF2014/325 89.53 € 0463323962004 03.11.2014 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

5 DF2014/323 36.00 € POIST.Z. 03.11.2014 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29, 81360 Bratislava 31322051

Úrazové poistenie - aktivačné práce

6 DF2014/327 90.00 € O2014/16 05.11.2014 Petit Press, a.s., Vasárnap Lazaretská 12, 810 00 Bratislava 3579025311

Týždenník Vasárnap - zverejnenie článku o projekte Sme doma v Európe

7 DF2014/328 36.46 € 06.11.2014 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.10.2014-31.10.2014

8 DF2014/326 8.65 € 06.11.2014 Eugen Mihály - M+B Biskupická 16, 986 01 Fiľakovo 35132973

Elektroinštalačný materiál - has.zbrojnica

9 DF2014/329 395.40 € 07.11.2014 PRESSTON s.r.o. Kolonáda 5, 984 01 Lučenec 36039667

Plagáty - Oznámenie o konaní projektu Sme doma v Európe

10 DF2014/330 196.06 € 07.11.2014 PROBUGAS a.s. Miletičova 23, 82109 Bratislava 47695421

Dodávka plynu

11 DF2014/331 40.00 € 07.11.2014 FALCON SPORT s.r.o. Biskupická 42, 986 01 Fiľakovo 31628753

Nášivky, vysačky, potlač-Občianska hliadka

12 DF2014/332 2.32 € 10.11.2014 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO október 2014

13 DF2014/333 970.04 € STRAVENKY-DOD 10.11.2014 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - október 2014

14 DF2014/334 7.50 € 11.11.2014 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie A.Piták, P.Piták december 2014
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15 DF2014/335 2 252.00 € 11.11.2014 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

16 DF2014/336 27.00 € 11.11.2014 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

školenie Mzdy a Personalistika IV.Q 2014

17 DF2014/338 252.00 € 12.11.2014 MARBO spol. s r.o. Rúbanisko III 2901/23, 984 01 Lučenec 47139498

Palivové drevo - fin. výpomoc Šipka Juraj

18 DF2014/340 1 834.09 € 071301 12.11.2014 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

19 DF2014/341 493.02 € 071301 12.11.2014 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber odpadu z VOK

20 DF2014/342 111.00 € 12.11.2014 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava mot.vozidla Seat Inca

21 DF2014/343 111.28 € 18.11.2014 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

22 DF2014/344 190.00 € 20.11.2014 O.z. BOVAP Svätoplukova 2, 984 01 Lučenec 37819984

Manažovanie projektu -výzva: OP ZaSI-FSR 2012/2.1/02

23 DF2014/345 6 038.40 € ZOD 07/07/2014 21.11.2014 SVOMA s.r.o. Podjavorinskej, 984 01 Lučenec 36622796

Oprava MK

24 DF2014/346 49.90 € 21.11.2014 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

ND na kosačku

25 DF2014/347 9.20 € 21.11.2014 OK TREND FIĽAKOVO s.r.o. Obrancov mieru 66, 986 01 Fiľakovo 36051772

Stavebné materiál - oprava Hasičskej zbrojnice

26 DF2014/348 30.00 € 2005 22.11.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

27 DF2014/349 226.12 € 2005 22.11.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

28 DF2014/351 6.64 € 4587308 22.11.2014 Slovenský pozemkový fond Búdkova 36, 81715 Bratislava 17335345

Pozemok-par.č. EKN 361/1-62m2, 361/3-22m2,363/1-67
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29 DF2014/352 119.91 € 24.11.2014 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava – mestská časť 31348262

Sprievodca miestnou samosprávou - publikácia

30 DF2014/353 450.00 € 24.11.2014 Regionálna rozvojová agentúra pre Nám. A.H.Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš 3788315

Prednášky a riadená diskusia - projekt Sme doma v Európe

31 DF2014/354 800.00 € 24.11.2014 Regionálna rozvojová agentúra pre Nám. A.H.Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš 3788315

Publicita - projekt Sme doma v Európe

32 DF2014/355 998.00 € 25.11.2014 Regionálna rozvojová agentúra pre Nám. A.H.Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš 3788315

Riadenie projektu a príprava záverečnej správy projekt Sme doma v Európe

33 DF2014/350 46.00 € 26.11.2014 ZO CSEMADOK v Radzovciach , 985 58 Radzovce 37827901

Organizačné služby

34 DF2014/356 319.00 € 27.11.2014 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

Motorový krovinorez Stihl FS - AČ

35 DF2014/357 327.80 € DODATOK Č. 4 30.11.2014 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

36 DF2014/358 20.00 € 2013 30.11.2014 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služba v oblasti CO - november 2014

37 DF2014/359 15.93 € 30.11.2014 Ekmed s.r.o. Kalajova 12, 986 01 Fiľakovo 36638200

Lekársky posudok

38 DF2014/360 1 759.00 € DODATOK K 01.12.2014 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.12.2014-31.12.2014

39 DF2014/361 1 761.00 € 01.12.2014 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - december 2014

40 DF2014/362 23.00 € 300513/501 02.12.2014 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

41 DF2014/363 39.96 € 03.12.2014 Prima banka Slovensko a.s. Hodžova 11, 010 01 Žilina 31575951

Poplatok za ročné vedenie účtu 2014

42 DF2014/380 82.02 € 0463323962004 03.12.2014 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky
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43 DF2014/364 35.28 € 04.12.2014 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.11.2014-30.11.2014

44 DF2014/365 834.44 € STRAVENKY-DOD 05.12.2014 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - november 2014

45 DF2014/366 2 039.00 € 05.12.2014 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

46 DF2014/367 2.32 € 08.12.2014 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO november 2014

47 DF2014/368 6 411.36 € ZOD 07/07/2014 10.12.2014 SVOMA s.r.o. Podjavorinskej, 984 01 Lučenec 36622796

Oprava MK

48 DF2014/369 1 679.00 € 10.12.2014 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

49 DF2014/370 1 400.12 € 071301 10.12.2014 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

50 DF2014/337 27.00 € 12.12.2014 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

školenie ÚZ obcí, RO a PO k 31.12.2014

51 DF2014/371 81.00 € 15.12.2014 OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190

PF karta, obálky + graf.príprava a doprava

52 DF2014/372 1 819.80 € 15.12.2014 Mesto Fiľakovo Radničná 25, 986 01 Fiľakovo 00316075

Náklady na činnosť SPOcÚ - školstvo+stav.konanie

53 DF2014/373 67.60 € 15.12.2014 INPROST s.r.o. Smrečianska 29, 81105 Bratislava 1 31363091

Obecné noviny 2015

54 DF2014/374 1.50 € 2005 18.12.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Poplatky za mobilný telefón

55 DF2014/375 59.98 € 2005 18.12.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Mobilný telefón, tablet

56 DF2014/376 78.89 € 2005 18.12.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Mobilný telefón, tablet
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57 DF2014/377 315.74 € 19.12.2014 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

58 DF2014/378 30.40 € 2005 23.12.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

59 DF2014/379 220.70 € 2005 23.12.2014 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

60 DF2014/381 278.00 € 29.12.2014 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

Náradie a ochranné prac. pomôcky - AČ

61 DF2014/382 146.77 € 31.12.2014 MSI spol. s r.o. Jakabova 59, 821 04 Bratislava 31343015

Tovar do cukrárne

62 DF2014/383 165.60 € STRAVENKY-DOD 31.12.2014 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - cukráreň

63 DF2014/384 62.84 € 31.12.2014 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

64 DF2014/385 56.59 € 31.12.2014 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

65 DF2014/386 70.78 € 31.12.2014 JPlus SK, s.r.o. Bratislavská 446, 010 01 Žilina 35869381

Tovar do cukrárne

66 DF2014/387 138.25 € STRAVENKY-DOD 31.12.2014 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - cukráreň

67 DF2014/388 844.00 € 31.12.2014 Z.p.o. Geopark Novohrad-Nógrád Podhradská 14, 986 01 Fiľakovo 37899180

členské 2014

68 DF2014/389 76.00 € 31.12.2014 LIM PO Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980

Stolové kalendáre 2015

69 DF2014/390 374.92 € 31.12.2014 KOVLER s.r.o. Leninova 22, 991 22 Bušince 47970090

Montáž viačnočného osvetlenia obce

70 DF2014/391 3 500.00 € 31.12.2014 JOP STAV spol. s r.o. Parný Mlyn 5142, 984 01 Lučenec 46892672

Oprava fasády obecného úradu
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71 DF2014/392 6 998.40 € 31.12.2014 JR STAV, spol. s r.o. Komenského 5, 984 01 Lučenec 36535257

Oprava fasády has.zbrojnice a dielne

72 DF2014/393 1 138.89 € 071301 31.12.2014 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

73 DF2014/394 296.91 € DODATOK Č. 4 31.12.2014 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

74 DF2014/395 15.93 € 31.12.2014 Ekmed s.r.o. Kalajova 12, 986 01 Fiľakovo 36638200

Lekársky posudok-Žílíková

75 DF2014/396 19.00 € 300513/501 31.12.2014 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne


